
 
      ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області 
 

Н А К А З  
 

___________________ м. Тернопіль 
24 грудня 2020  

№206 
 

 

 

Про внесення змін до інформаційних карток  
адміністративних послуг затверджених 
наказом Головного управління  
від 27.07.2020 №129 
 
 

Відповідно до статей 8, 9 Закону України «Про адміністративні послуги», 
наказу Держгеокадастру від 21.12.2020 №558 “Про внесення змін до типових 
інформаційних карток адміністративних послуг”, керуючись Положенням про 
Головне управління  Держгеокадастру у Тернопільській області, затвердженим  
наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (зі змінами),  

 
НАКАЗУЮ: 
 
        1. Внести зміни до інформаційних карток адміністративних послуг, які 
надаються Головним управлінням, в тому числі в районах та м. Тернополі та 
інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються Головним 
управлінням, в тому числі в районах та м. Тернополі, через центри надання 
адміністративних послуг, затверджених наказом Головного управління від 
27.07.2020 №129 “Про затвердження Інформаційних та Технологічних карток 
адміністративних послуг” та затвердити їх, виклавши у новій редакції, що 
додається. 
 

 2. Керівникам структурних підрозділів Головного управління, в тому числі 
в районах та м. Тернополі, забезпечити: 

- подання інформаційних карток до відповідних центрів надання 
адміністративних послуг, за місцем знаходження структурного підрозділу   
Головного управління; 

- розміщення інформаційних карток на інформаційних стендах в 
приміщеннях відповідного структурного підрозділу Головного управління. 

 



3. Сектору взаємодії зі ЗМІ та громадськістю забезпечити розміщення 
інформаційних  карток на офіційному веб-сайті, інформаційному стенді та у 
приміщенні громадської приймальні Головного управління. 

 
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Управління 

державного земельного кадастру Головного управління.  
 
 
 
 
 
Голова комісії з ліквідації – 
начальник                                                                Зіновій БЕЗКОРОВАЙНИЙ  
 
 
 


